
967 TARBES > LANNEMEZAN

Du 07.12.2020 au 31.08.2021

arret de prise en 
charge ou depose de 

velo en soute
LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

967 967 967 967 967 967

TARBES Gare Routière 07:26
Place de Verdun 07:36
Gare SNCF 07:41 11:05 12:10 17:10 18:25
Place de Verdun - 11:10 12:15 17:15 18:30
Gare Routière - 11:15 12:20 17:20 18:35

BARBAZAN DEBAT Piétat 07:58 11:27 12:32 17:32 18:47
MASCARAS Route de Toulouse 08:03 11:32 12:37 17:37 18:52
LHEZ Route de Toulouse 08:05 11:34 12:39 17:39 18:54
BORDES Route de Toulouse 08:07 11:36 12:41 17:41 18:56
TOURNAY Gare SNCF 07:00 08:10 11:39 12:44 17:44 18:59

Place 07:01 08:11 11:40 12:45 17:45 19:00
OZON Auberge 07:03 08:13 11:42 12:47 17:47 19:02
LANESPEDE Place 07:05 - 11:44 - 17:49 19:04
GOURGUE Eglise - 08:20 - 12:54 - -
CAPVERN Capvern Bains - Office Tourisme - 08:25 - 12:59 - -

Capvern Bains - Chalet - 08:26 - 13:00 - -
Mairie 07:15 08:31 11:54 13:05 17:59 19:14
Gare SNCF 07:18 08:34 11:57 13:08 18:02 19:17
Intermarché - 08:39 12:02 13:13 18:07 19:22

LANNEMEZAN Gare SNCF - - - - -
Centre 07:27 08:44 12:07 13:18 18:12 19:27
Lycée 07:30 08:48 - - - -
Collège 07:35 08:50 - - - -
Gare SNCF 08:56 12:12 13:23 18:17 19:32

KEOLIS - TRANSPORTS LACOMBE

JOURS

PERIODES SCOLAIRES
PETITES VACANCES

ÉTÉ



967 LANNEMEZAN > TARBES

Du 07.12.2020 au 31.08.2021

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

967 967 967 967 967 967

LANNEMEZAN Collège 12:22 17:10
Lycée 12:24 17:12
Gare SNCF 06:30 07:37 11:00 - - 18:30
Centre 06:35 07:42 11:05 12:28 17:16 18:35
Gare SNCF - - - 12:33 17:21 -

CAPVERN Intermarché 06:40 07:47 11:10 12:38 17:26 18:40
Gare SNCF 06:44 07:51 11:14 12:42 17:30 18:44
Mairie 06:47 07:54 11:17 12:45 17:33 18:47
Capvern Bains - Chalet - - - 12:50 17:38 -
Capvern Bains - Office Tourisme - - - 12:51 17:39 -

LANESPEDE Place 06:57 08:04 11:27 - - 18:57
GOURGUE Eglise - - 12:56 17:44 -
OZON Auberge 06:59 08:06 11:29 13:03 17:51 18:59
TOURNAY Place 07:01 08:08 11:31 13:05 17:53 19:01

Gare SNCF 07:02 08:09 11:32 13:06 17:54 19:02
BORDES Route de Toulouse 07:05 08:12 11:35 17:57
LHEZ Route de Toulouse 07:07 08:14 11:37 17:59
MASCARAS Route de Toulouse 07:09 08:16 11:39 18:01
BARBAZAN DEBAT Piétat 07:14 08:21 11:44 18:06
TARBES Gare Routière 07:26 08:33 - -

Place de Verdun 07:36 08:43 - -
Gare SNCF 07:41 08:48 12:01 18:23

JOURS

PERIODES SCOLAIRES
PETITES VACANCES

ÉTÉ
KEOLIS - TRANSPORTS LACOMBE


